

Nutrition Facts	
210 servings per container	
Serving size	1 Packet (11g)
Amount per serving	
Calories	25
% Daily Value	
Total Fat 2.5g	3%
Polyunsaturated Fat 1.5g	
Monounsaturated Fat 0.5g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 80mg	3%
Total Carbohydrate less than 1g	0%
Protein 0g	
Not a significant source of saturated fat, trans fat, dietary fiber, total sugars, added sugars, vitamin D, calcium, iron and potassium.	

Ingredients

INGREDIENTS: WATER, SOYBEAN OIL, MODIFIED FOOD STARCH (CORN,POTATO)**; SUGAR, DISTILLED VINEGAR, WHOLE EGGS AND EGG YOLKS, SALT, LEMON JUICE CONCENTRATE, SORBIC ACID** AND CALCIUM DISODIUM EDTA (USED TO PROTECT QUALITY), NATURAL FLAVOR, PAPRIKA EXTRACT, VITAMIN E.

Additives

- Cage Free Eggs
- No artificial colors and flavors

Allergens

- Contains eggs and their derivatives

Dietary Information

- Gluten-free
- Vegetarian
- Certified Kosher